
II

(Tiesību akti, kuru publicēšana nav obligāta)

PADOME

PADOMES LĒMUMS

(2005. gada 29. jūlijs),

ar ko ieceļ amatā četrus Eiropas Zāļu aģentūras (EMEA) valdes locekļus

(2005/594/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK)
Nr. 726/2004 (2004. gada 31. marts), ar ko nosaka Kopienas
procedūras cilvēkiem paredzētu un veterināru zāļu reģistrācijai
un uzraudzībai, un izveido Eiropas Zāļu aģentūru (1), un jo īpaši
tās 65. panta 1. punktu un 4. punktu,

ņemot vērā Komisijas 2005. gada 25. februārī sastādīto kandi-
dātu sarakstu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Mary Geraldine BAKER kundze, dzimusi Londonā (Apvienotā
Karaliste) 1936. gada 27. oktobrī,

Jean GEORGES kungs, dzimis Ešsuralzetē (Luksemburga) 1966.
gada 11. jūlijā,

Lisette TIDDENS-ENGWIRDA kundze, dzimusi Amsterdamā
(Nīderlande) 1950. gada 25. jūnijā, un

Fritz Rupert UNGEMACH kungs, dzimis Minhenē (Vācija) 1947.
gada 6. februārī,

ar šo uz trim gadiem ir iecelti par Eiropas Zāļu aģentūras
(EMEA) valdes locekļiem.

2. pants

Eiropas Zāļu aģentūras (EMEA) valde nosaka 1. pantā minētā
trīs gadu laikposma sākuma dienu.

Briselē, 2005. gada 29. jūlijā

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
J. STRAW

LVL 203/22 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.8.2005.

(1) OV L 136, 30.4.2004., 1. lpp.


